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Daňový doklad; 256000230

AZ FOTO s,r"o,
Solniční í33/5
602 00 Brno
íč; 29280605 Dlč: CZ29280605

P:luT'ť|rl OB.01.2025 15:37:46
Dat.Zd. plněnÍ: 0B.Ot.2025
rorma úhrady; HOTOVE

Položka/Množství DPH Cena CZK

Fotopráco

1.0 12.0 270.0a

Celkem s DPH CZK:

Z toho DPH
00.0%
0.0%
12,0%
21.aqb

2/0,00

základ
0,00
0.00

21t.07
0.00

daň
0.00
0,00

28.93
0.00

Prodejna; AZ FOTO, Solniční5
602 00 BRNo

l el.: 512 218 064

ff ffiŤl§"*ytujeme 
zóručn í lhůtu

-- Děkulenre Vóm za Vaši ndvštěvu --


